los actos y contratos permitidos por la Ley o la costumbre y relacionados o necesarios 
para su objeto. Podrá importar o exportar los bienes que se requieran para su objeto 
social. 

Artículo Cinco.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de 
SETECIENTOS DIEZ MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(US. 710.000) divididos en setecientas diez mil acciones ordinarias y nominativas, de 
un dólar de los Estados Unidos de América, cada una, numeradas del 1 al 710.000. La 
compañía emitirá títulos firmados por las personas que ejerzan la Presidencia y 
Gerencia de la compañía al momento de cada emisión, títulos que puedan representar